,

COLEGIADO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Alagoinhas, 07 de fevereiro de 2017

Ofício,   001/17

Para Diretorias Acadêmica e Geral

Encaminhamos abaixo a composição do Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso
de Engenharia de Produção da Faculdade Santíssimo Sacramento.

MEMBROS DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DO CURSO DE
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Gestão 1017 – 2019

NOME

REGIME DE TRABALHO

TITULAÇÃO

Adeildo Moacir Costa Magalhães

Integral com DE

Mestre

Jeanderson de Souza Mançu

Integral sem DE

Mestre

Maria de Fátima Costa Leal

Parcial

Doutora

Moacir Lira de Oliveira

Integral sem DE

Doutor

Maria José  Dias Sales

Parcial

Mestre

Atenciosamente,

---------------------------------------------------

Adeildo Moacir Costa Magalhães

Coordenador do Curso de Engenharia de Produção